Tên công ty:
Địa chỉ:
Số điện thoại:
Mã số thuế
Số điện thoại người liên hệ

STT

STT
theo
TT
05

Tên vị
thuốc

cổ
truyền

Bộ
phận
dùng

Tên
khoa
học

của vị
thuốc

Dạng sơ
chế/Phư

ơng
pháp
chế
biến

Tiêu
chuẩn
chất

lượng

Số
đăng

ký/ Số
GPNK

Cơ
sở
SX

Nước
SX

Quy
cách
đóng
gói

Phân
nhóm

KT
theo
TT
06

Đơn
vị

tính

Đơn
giá
(có

VAT)

Ghi
chú

Công ty .……. xin gửi danh mục và giá dự kiến các vị thuốc Công ty hiện đang phân phối như sau:

Giá trên đã bao gồm : VAT, chi phí vận chuyển đến bệnh viện.
 Báo giá này có hiệu lực đến ngày......................

………………., ngày           tháng           năm 2023
GIÁM ĐỐC ĐƠN VỊ

(ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

Kính gửi: Bệnh viện Y dược cổ truyền Hà Giang

Phụ lục 2
Mẫu báo giá

(Kèm theo Công văn số:          /BV-KD ngày        tháng       năm 2023 của  Bệnh viện Y dược cổ truyền Hà Giang)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T09:02:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T09:02:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T09:03:00+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện Y Dược cổ Truyền<bvyduoccotruyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!